別記様式2-1号

世界を旅する植物館 団体（学校等）入館減免申込書

宇 部 市 長  様

下記のとおり、団体入館減免を申し込みます。

   年    月    日

事業所等名

（学校名）

事業所等名

代表者名

住 所
〒

利用日 平成   年   月   日    時   分 ～   時   分

理由及び概要：学校の行事名・目的及びその概要をご記入ください。

※概要については、別途資料添付可

以下は、記入しないでください。

減免決定額
円

処理担当者 ／ 内容確認 ／ 処理確認日 ／